
SMLoUVA o DíLo

Název (objednavatel): Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí-Teplice p.o.

lČ: 63787849
sídlo: Na Výšině 494,417 01 Dubí
Číslo účtu: 74204024710100, Komerční banka, poboěka Teplice
(dále jen jako ,,objednatel" na straně jedné)

jméno, příjmení/název: Jiří Podaný
lČ: 656 36 43't
bydliště/sídlo: Sadová 73,417 42 Krupka
(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavirEi níŽe uvedeného dne, měsíce a roku podle $ 2586 a násl. zákona č'
89t2o12 Sb., občanshý zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto
smlouvu o dílo (dále jen 

',Smlouva")
t.

Předmět Smlouvy
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele za podmínek níŽe uvedených dílo: ,,oprava římsy a oken Teplice",
dále jen ,,Dílo") a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za néj Zhotoviteli
cenu, která je sjednána v čl. ll této Smlouvy.
il.
Cena Díla a způsob úhrady
Smluvnístrany se dohodly, Že celková cena díla bude činit ěástku:
Za opravu římsy ve \4ýši 180 830'- Kč bez DPH

207 954'50 věetně DPH 157o
Zaopravu oken ve \lýši 268 050,- Kě bez DPH

308 257'50 včetně DPH 'l5olo

ilt.
Termín zhotovenídíla
Smluvnístrany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu
nejpozději do 31.12. 2023

tv.
Předánía převzetí Díla
K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozdějivšak
bude dílo zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl' lll této smlouvy.

o předánía převzetí Díla bude Smluvnímistranamivyhotoven předávací protokol.

Smluvní strany se pro případ prodleníobjednatele se zaplacením ceny Díla
dohodly na smluvní pokutě ve vtýši 0,1o/o Za každý den prodlení.

Pro případ prodleníse zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo
namísto smluvní pokuý na slevu z ceny Díla ve rnýši 0,1olo za kaŽdých zapoěaých
7 dníprodlení.

V.
odpovědnost za vady
Zhotovitel poskýne na Dílo záruku po dobu 60 měsíců od předání Díla objednateli.
Záruka se nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu, kteý
předalzhotoviteli podle čl. lll této Smlouvy objednatel.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

a

?0.1o.2023 16:20
Stránka 1 z 2

https://WWW.email.czldownIoac1/c/BoojYx4xle6J77jozVnrQBor1'''BcÍlVkyBX6tks4-ZlCWBCBV[J/snrloUVao/o20ovo2odíloyo2o1'dÓČ

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?



Smluvnístrany se dále dohodly, Že budou_liv době předání na Díle viditelné vady
či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde aŽ po jejich odstranění. o této
skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad
nese Zhotovítel.
vl.
Závěreěná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

Tato Smlouva a vztahy z nívyplývající se řídi právním řádem České republiky,
zejména příslušnými ustanovenímizák. ě,' 8912012 Sb., oběanshý zákoník, ve
znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena Ve dvou stejnopisech, znichžkaždá Smluvnístrana
obdÉí po jednom vyhotovení.

Smluvní strany níŽe suým podpisem stvaují, Že si Smlouvu před jejím podpisem
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné
vůle, srozumiteln'ě a určitě, nikoliv tísniza nápadně nernýhodných podmínek'

/í-, ťtV

PhDr. Ja Zeman MBA
ředitel PDss Dubí-Teplice
Objednatel

V Krupce dne.

,F---
..........{.:1.{.. .::Gz"
Jiří Podaný

Zhotovitel ^ JiřÍ Podoný
sodovó 73.417 42Krupka

Mobil:725023252
lČo: ó5ó 3ó43l

?o.10.2023 16:20
slránka 2 z 2

https:l/WWW.email.czldowrr load/ci 8oOjYX4Xle6J77jozVmQBon'.'Bcf lVkyBX6tks4-Z lCWBC8VL]/sm loUVá%20 o%2o.)í1oYo2o1'doC

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?


